224   SMW-AUTOBLOK
70-37 102-46 130-52 150-67 170-77 200-86 225-95  250-110 320-127
33092211
77091911
60367941
60367741
33092213
77091913

VnK 150-67
•	 Cylindre	Id.	No.	33092216
Exemple de commande
VnK 150-67-PXP
•	 Cylindre	Id.	No.	77091916
•	 Kit	de	montage	PXP	Id.	No.	60367941***
Exemple de commande
VnK 150-67-LPS-X
•	 Cylindre	Id.	No.	77091916
•	 Kit de montage LPs-X Id. No. 60367741***
* Total à 30 bar / 50°C
** vitesse de rotation maxi / Huile HM32 Iso 3448
***  Détecteur non fourni en minikit
Attention:  La quantité d´huile augmente proportionellement avec la pression.
 En cas de température plus élevée, la quantité d´huile augmente surproportionellement (prévoir éventuellement une réfrigération de l’huile!)
 Prière de demander nos données techniques pour contrôler les caractéristiques de la centrale hydraulique en cas de besoin.
SMW-AUTOBLOK Type VnK
VnK Version standard
VnK avec préparation PXP/LPS
Kit de montage PXP
Kit de montage LPS-X
Surface du piston
Passage de barre
Pression maximale
Force de traction at 45 bar
Drainage d’huile*
Vitesse maximale tr/min.
Masse
Moment d’inertie J
Puissance absorbée**
Kit de montage PXP
Kit de montage LPs-X
guide
barre
guide
barre
guide
barre
SMW-AUTOBLOK   225
8
T
V1 U S
A
D
G
I
W2
X
K2 F2 K1 F1
X
W1
L
ø32  *øR2
a
Hf
K
V2
P2
PP
P1
O
e
O
H2
M F3
N
B2 E1C E
 70-37 102-46 130-52 150-67 170-77 200-86 225-95 250-110 320-127
A mm 107 130 147 163 175 190 205 220 250
B2 h6 mm 110 130 140 160 160 180 210 210 250
C mm 125 147 165 180 195 210 227 240 270
D mm n.6 x Ø 9 n.6 x Ø 9 n.6 x Ø 9 n.6 x Ø 11 n.6 x Ø 11 n.6 x Ø 11 n.6 x Ø 11 n.6 x Ø 11 n.6	x	ø	13
E mm 145 165 185 202 217 234 249 266 295
E1 mm 140 162 182 197 214 228 245 266 290
F1 mm M44 x 1.5 M55 x 2 M60 x 1.5 M75 x 2 M85 x 2 M95 x 2 M105 x 2 M120 x 2 M135 x 2
F2 mm M42 x 1.5 M50 x 1.5 M55 x 2 M72 x 1.5 M80 x 2 M90 x 2 M100 x 2 M115 x 2 -